

お客様各位

令和7年4月5日
株式会社サカタフーズ

アレルギー症状が生じる恐れ
お詫びと商品回収のお知らせ

このたび、弊社が製造しております「糖質カットハンバーグ ミニ (60g×2)」(小麦・卵不使用)の一部商品につきまして、原材料の一部に本来含まれていない「小麦」、「卵」が混入した可能性がございます。

「小麦アレルギー」「卵アレルギー」をお持ちの方は当該商品をお召し上がりにならないようお願い申し上げます。別商品(小麦、卵使用品)が混入した可能性がございます。万一、異常を感じられた場合には最寄りの保健所へご相談ください。

お客様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

大変お手数ではございますが、お客様のお手元に該当する商品がございましたら、回収にご協力賜り、店頭にお持ちいただくか、下記送付先まで料金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、商品代金をお送りさせていただきます。

今後はより一層の品質管理体制の強化を図り、再発防止策に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力の程宜しくようお願い申し上げます。

記

- 対象商品 「糖質カットハンバーグ ミニ (60g×2)」(小麦・卵不使用)
JAN 4920099310322
賞味期限 **25.4.1**～ **25.4.18** (裏面上部記載)



- 送付先 株式会社サカタフーズ
〒999-6701 山形県酒田市砂越字上川原 507

※送付に際しましては、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号をご明記くださいますようお願い申し上げます。なお、お知らせいただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

- お問い合わせ先
株式会社サカタフーズ TEL0234-61-7900 FAX0234-52-2444
ホームページアドレス <https://www.sakatafoods.com/>
受付時間 午前 8:20～17:20 (土・日・祝日を除く)

以上